Decreto nº. 029/2015

     De 07/04/2015

“NOMEIA MEMBROS PARA FAZER PARTE DA COMISSÃO

MUNICIPAL DE ESPORTE - CME E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

VALMIR LOCATELLI, Prefeito Municipal de Lajeado Grande, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, especialmente o contido

na Lei Municipal n. 046/93 de 13/09/1993.

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomear os membros para fazer parte da Comissão Municipal de

Esporte – CME, composto na forma prevista na Lei Municipal n. 046/93 de 13/09/1993, passando ter a

seguinte composição:

Presidente   LIDOMAR RIBEIRO

Vive-Presidente  GILBERTO BIANCHI

1º Secretário   SUIANE PAGLIARI

2º Secretário   SILMARA ZMIJEVSKI

1º Tesoureiro  GEOVANI BIFFI

2º Tesoureiro  EDIVALDO COLTRO

Membros   ADRIANO ZMIJEVSKI

    DOUGLAS TOFOLO

    VANDERLEI TODERO

ODIRLEI MATIASSO

    AIRTON GASPERINI

EDIONEIDA DALLA RIVA

SANDRA MADALOSSO

ANTONINHO BAGGIO

JURACI ANTONIO XAVIER

Art.2º - O exercício da função da Comissão Municipal de Esporte

será pelo prazo previsto no regimento, sendo considerado serviço público relevante ao Município e

não remunerado, obedecido o Regimento Interno.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Lajeado Grande, em 07 de Abril de 2015.

VALMIR LOCATELLI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Geltrudes Toffolo Santin

Servidora Designada